30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 115.

Brașov, Joi 27 Mai (9 Iunie).

1904.

Cele 450 de milioane votate.

Nici nu s'au împlinit încă două luni, de când a încetat obstrucțiunea în camera ungară. Cât sgomot nu s'a făcut, ce potop de indignare nu s'a revărsat asupra instituțiunii armatei comune din gurile „representanților națiunii“ în timpul de un an, câtă vreme a durat starea de *ex-lex*.